
UCHWAŁA NR XXXIX/183/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/95/16 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  z dnia  29 kwietnia 
2016 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 roku, poz. 446)  w związku z art. 30 ust.6, art. 33 ust. 1, 
i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tj.: Dz.U.  z 2017 roku,  poz. 1198 ) 
oraz Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków  przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego  oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy ( t.j. Dz. U. z 2014 
roku,  poz.416)   uchwala się , co następuje

§ 1. W uchwale nr XIX/95/16 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 29 kwietnia 2016r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania 
nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie miasta i gminy Gryfów 
Śląski dodatków do wynagrodzenia dokonuje się następującej zmiany: W  § 5 po ust. 8 skreśla się w całości 
Tabelę Dodatków Funkcyjnych  i w to miejsce wprowadza się nową Tabelę Dodatków Funkcyjnych 
o treści:TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH

Lp. Stanowisko Miesięcznie w złotych
od – do

1 dyrektor szkoły liczącej do 7 oddziałów 200 - 900
2 dyrektor szkoły liczącej od 8 do 15  oddziałów 220 - 1.000
3 dyrektor szkoły liczącej powyżej 15 oddziałów 320 - 1.200
4 z-ca dyrektora 160 - 600
5 opiekun stażu 15 - 20
6 wychowawca klasy  4 zł/ucznia 
7 metodyk 250 - 300

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski

Robert Skrzypek

Id: EE07171D-49B8-475D-8D25-A2F3E216C05A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z realizowaną reformą oświaty - wygaszanie do 2019r. Gimnazjum, powoduje
zmniejszenie ilości oddziałów w roku szkolnym 2017/2018 do 7, a w roku szkolnym 2018/2019 do
4, proponuje się zwiększenie kwoty miesięcznego dodatku funkcyjnego dla Dyrektora szkoły
liczącej do 7 oddziałów, do 900 zł. Biorąc pod uwagę wielkość placówki, ilość i stan techniczny
obiektów, liczbę pracowników pedagogicznych i obsługi oraz administracyjno -finansowo –
księgowych, a także brak Z-cy Dyrektora propozycja zwiększenia dodatku funkcyjnego do 900 zł
jest zasadna.

Projekt uchwały został uzgodniony ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego – Oddział w
Gryfowie Śląskim.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów

Śląski

Robert Skrzypek

Id: EE07171D-49B8-475D-8D25-A2F3E216C05A. Podpisany Strona 1




